Башкортостан Республикаhы
Борай районы  муниципаль районыны​н Тепляк  ауыл  советы   ауыл  биләмәhе   Советы

4529 63,  Тепляк ауылы, Мелиораторзар  урамы, 1

                      Тел.(347 56) 2-66-56,

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан
Совет сельского поселения

Тепляковский сельсовет

муниципального района

Бураевский район

452963,с.Тепляки, ул. Мелиораторов ,1
Тел. (347 56) 2-66-56,

Седьмое  заседание                                                                  28-ого созыва

                                   РЕШЕНИЕ
О  комиссии Совета по подготовке  и проведению публичных
слушаний по проекту решения «О бюджете сельского поселения Тепляковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов»

Совет сельского поселения  Тепляковский сельсовет РЕШИЛ:

1. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по  проекту решения ««О бюджете сельского поселения Тепляковский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов»» в следующем составе:

1.  Карамов Б.Н.
- избирательный округ  №  1.

2.   Султанов Ф.Н.
-избирательный округ № 7 .

           3.   Сулейманов А.А.   - избирательный округ № 4.

Глава сельского поселения

Тепляковский сельсовет

муниципального района

Бураевский район

Республики Башкортостан:

М.Г.Раянов
с.Тепляки

7 декабря  2020года

№70